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Beslut 

Ett beslut fattades om att initiera ett in-house-upphandlingsavtal samt avropa från ramavtal 

för att nyttja konsulttjänster från företaget Datanet Konsult Stockholm Ab 

(organisationsnummer 556505-3328). Avropsavtalet grundar sig på ramavtalet för IT-

konsulttjänster med diarienummer Åda U176/2019 och kompletterar villkoren i detsamma. 

 

Uppdraget innebär att bidra med konsulttjänster under 2023-2024 för projekt- och 

programledning för att samordna informationssäkerhetsprogrammet samt projektleda 

delprojektet informationssäkerhet för Landskapsregeringen. Den totala kostnaden uppgår 

till högst 83 700 euro exklusive mervärdesskattimmar).  

 

Utöver avrop av konsulttjänster för perioden 2023-2024 ges även möjlighet till en option 

att avropa ytterligare tjänster från ramavtalet för år 2024-2025, beroende på 

Landskapsregeringens behov och framsteg inom informationssäkerhetsprogrammet. 

Denna option syftar till att säkerställa kontinuitet och expertis i de pågående insatserna 

samt ge flexibilitet att anpassa sig efter eventuella förändrade omständigheter eller behov. 

 

Motivering 

Informationssäkerhet är ständigt föränderlig och av yttersta vikt för att skydda 

Landskapsregeringens data och information. Med tanke på den växande digitaliseringen 

och samverkan genom centrala IT-system inom Landskapsregeringen, samt kraven på en 

pålitlig och säker informationshantering enligt NIS2-direktivet, är det oumbärligt att 

ständigt stärka och utveckla vår informationssäkerhet. Detta direktiv, som är en 

uppdatering av EU:s första lagstiftning om cybersäkerhet, ställer högre krav på 

medlemsstaterna att förbättra sin nationella cybersäkerhet, särskilt inom kritiska sektorer. 

Vikten och behovet av förbättrad informationssäkerhet har också tidigare lyfts av Ålands 

lagting i sitt meddelande ”Den åländska förvaltningens fortsatta digitalisering” 
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https://www.lagtinget.ax/dokument/meddelande-32021-2022-51277 samt godkänt 

finansiering genom fullmakt i ”Förslag till första tilläggsbudget för år 2023” 

https://www.lagtinget.ax/arenden/forslag-forsta-tillaggsbudget-ar-2023-54039.  

 

Genom avrop av konsulttjänster från ramavtal kommer Landskapsregeringen att kunna dra 

nytta av expertis inom program- och projektledning. Denna expertis är avgörande för 

framgångsrik samordning av informationssäkerhetsprogrammet och ledning av 

delprojektet, och för att säkerställa att kraven enligt NIS2-direktivet uppfylls. 

 

Programledarens huvudansvar inom Informationssäkerhetsprogrammet kommer att vara 

att ge stöd åt samtliga delprojekt – informationssäkerhet, hosting och tjänstefiering. Detta 

inkluderar att samordna delprojekten, säkerställa en effektiv kommunikation mellan dem 

samt rapportera till programstyrgruppen. Projektledarens huvudsakliga roll kommer att 

vara att säkerställa att delprojektet "informationssäkerhet" uppnår de uppsatta målen 

effektivt och inom de givna tids- och budgetramarna för landskapsregeringen. 

 

 


